[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
07 сентября 2022 г. № 68
О признании аукциона несостоявшимся
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 27.10.2015 г. № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 г. №14-ОД «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Вертячинского сельского поселения, утвержденным решением Вертячинского Совета депутатов № 2/1 от 25.03.2022 г.,

Постановляю:
1. Признать, открытый по форме подачи предложений по заключению договора  на размещение нестационарного торгового объекта на территории Вертячинского сельского поселения, места № 14.2 в схеме размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Городищенского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Городищенского муниципального района № 935-п от 14.10.2019 г. (в редакции от 08.06.2022 № 742-п). несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие подана одна заявка.

2. По ЛОТу № 1 заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта на территории Вертячинского сельского поселения с единственным участником – ООО «Бакалея» в лице генерального директора Пухова Александра Владимировича заявка, которого соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении торгов.

3. Разместить постановление на сайте www.вертяч.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Вертячинского сельского поселения                                              В.В. Саутина